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...تازه های مطبوعات
شرق – این روزنامه در گزارشی با عنوان» تحصیل در  •

ایــران، کار در آمریکا« با اشــاره به اینکه وزارت بهداشت 
ایران در اینفوگرافی ای  اعلام کرد، ایران جزو 10 کشوری 
است که پزشک و جراح به ایالات متحده آمریکا می فرستد 
نوشت: بر اساس اینفوگرافی منتشرشده عنوان شده است 
که 9  هزار پزشک مشغول به کار در کشور آمریکا در سال 
2015 متولد ایران هستند درحالی که  میلیاردها دلار 

خرج تربیت و آموزش دانشجویان رشته پزشکی می شود.
جوان –این روزنامه درگزارشی باعنوان » پشت گرمی  •

ــت اطــلاعــاتــی« بــا اشــاره  ــی بــه ران انحصارگرایان دارویـ
به  جابه جایی سودهای کلان و مبالغ نجومی و رانــت و 
انحصارگرایی در بخش دارو به نقل از  دورودی، متخصص 
داروســازی هسته ای عضو سازمان مردم نهاد دیده بان 
شفافیت و عدالت نوشت: طبق اسنادی که در دست این 
سازمان است، گردش مالی 300داروخانه که 5 درصد 
کل داروخانه های کشور را تشکیل می دهند برابر است با 

گردش مالی بقیه داروخانه های کشور.
ــان - پــروانــه سلحشوری رئیس فراکسیون زنان  • آرم

مجلس، از ارائــه طرحی به منظور تسهیل خروج زنان از 
کشور بدون اجازه همسر خبر داد و گفت: زنان نخبه علمی و 
سیاسی، زنانی که مشکلات اضطراری دارند یا می خواهند 
به دیدار والدین بروند، ورزشکاران، دانشجویان و زنانی 
ــد، فوت بستگان و شرکت در  که قصد رفتن به حج دارن

المپیادها، ازجمله مصادیق این طرح هستند.
کیهان – این روزنامه در گزارشی باعنوان »آقای زنگنه!  •

این هم سند رشوه توتال به یک مقام دولتی ایران « ضمن 
بیان اینکه با بزک وزیر نفت و توهین وکیل الدوله ها به 
منتقدین، طرح سه فوریتی توقف قـــرارداد مبهم و پراز 
اشکال دولت با توتال از دستور خارج شد!نوشت: زنگنه 
در حالی ماجرای رشوه توتال را تکذیب می کند که در سند 
رسمی وزارت دادگستری آمریکا آمده است: شرکت نفتی 
توتال به جرم رشوه دادن به یک مقام رسمی دولت اسبق 
ایران )دولت اصلاحات(، محکوم به پرداخت بیش از 245 

میلیون دلار جریمه شده است.
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...خبر آخر
 نسخه جدید تحریم های ایران و روسیه

 در کنگره آمریکا 

تسنیم - اعضای دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا نسخه 
جدیدی از طرح تحریم های ایران و روسیه را ارائه کرده اند به 
این امید که این پیام را به ترامپ ارسال کنند که باید موضع 
سختگیرانه آمریکا علیه مسکو را تــداوم ببخشد. به گزارش 
رویترز، طرح جدید از نظر محتوایی مشابه طرحی است که 
اواسط ماه گذشته میلادی به تصویب سنا رسید، اما برای اینکه 
همچون طرح قبلی با اشکال قانون اساسی مواجه نشود، این بار 
تحت عنوان طرح ابتکاری مجلس نمایندگان ارائه شده است. 

...انعکاس
پارس نیوز مدعی شد : دو طرح برای اصلاح وضعیت  •

کنونی »جبهه مردمی نیروهای انقلاب« مطرح شده است.
نگاه اول معتقد است باید عناصری از شورای مرکزی خارج 
و عناصر جدیدی چون »حمیدرضا حاجی بابایی«، »مهرداد 
بذرپاش«، »محمدرضا باهنر« و... وارد این شورا شوند.نگاه 
دوم معتقد است نبایستی اصلاح ساختار شورای مرکزی 
»جبهه مردمی نیروهای انقلاب« صرفا به ورود عناصر 
جدید و حتی چهره های سیاسی- حزبی محدود شود.
حاملان نگاه دوم یک طرح جامع عملیاتی، آماده کرده که 
پیش نویس آن در اختیار برخی اعضای مرکزی و کمیته 
سیاسی جبهه مردمی نیروهای انقلاب قرار گرفته تا به طور 
ساختاری، اصلاحاتی را در »جبهه مردمی«، ایجاد نمایند.

خبرآنلاین نوشت : انصاری معاون حقوقی رئیس جمهور  •
درباره اظهارات سیدابراهیم رئیسی نامزد انتخابات ریاست 
ــم مبنی بر اینکه »طــرف مقابل رقیب  جمهوری دوازده
هراسی کرد وگرنه من رأی بیشتری می آوردم« گفت: این 
بحث ها مربوط به دوران رقابت و انتخابات است، پرونده 
انتخابات بسته شد و الان زمان همکاری و همراهی همه 
مردم ایران حتی کاندیداهای محترم انتخابات ریاست 
جمهوری و هواداران شان با رئیس جمهور منتخب است. 
که  جمهوری  ریــاســت  انتخابات  محترم  کاندیداهای 
می گفتند برنامه هایی دارند، می توانند برنامه های شان را 

بفرستند، طرفداران شان نیز به دولت کمک کنند.

هادی محمدی – در آستانه دومین سالگرد 
امضای برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( 
میان ایران و گروه کشورهای 1+5 و در حالی 
که کمتر از یک هفته تا برگزاری کمیسیون 
مشترک برجام و اعلام نتیجه بازنگری برجام 
توسط دولت جدید آمریکا باقی مانده ، وزیر 
امورخارجه کشورمان تصریح کرد : متاسفانه 
آمریکا ضمن این که حداقل ماندگاری را در 
این توافق داشته است ولی با اجازه ندادن به 
ایران در بهره بردن از منافع کامل این توافق در 
عمل نمودن به روح این توافق شکست خورده 
و ما بر این باوریم که آنان در موضع خودشان 
بازنگری کنند زیرا این امر به سود پایداری این 
توافق نیست. محمد جواد ظریف که به همراه 
عراقچی و تخت روانچی از اعضای ارشد تیم 
هسته ای به نیویورک سفر کرده است در بدو 
ورود به این شهر در گفت وگو با خبرگزاری 
صداو سیما اظهار داشت : توافق هسته ای 
و یا همان برجام یک توافق چند جانبه است 
که در نتیجه سال ها مذاکره و همچنین فشار 
و البته شکست در دستیابی به نتیجه دلخواه 
از سوی کسانی که اعمال کننده آن فشارها 
بر مردم ایران بودند، حاصل شده است.وی 
گفت: قطعا هیچ یک از طرفین در این توافق 
به هر آنچه که می خواسته به طور کامل دست 
نیافته و این ماهیت یک توافق چند جانبه 

است. در نتیجه ما انتظار داریم همه طرفین 
توافق عمل کنند.وزیرامورخارجه  ایــن  به 
کشورمان همچنین در پاسخ به سوال دیگری 
در ارتباط با اتهامات اخیر » نیکی هیلی « 
نماینده آمریکا در سازمان ملل متحد مبنی 
ــراق و سوریه گفت:  بر دخالت ایـــران در ع
متاسفانه کابوسی که ما با آن در منطقه مواجه 
هستیم در نتیجه عواقب سال های متمادی 
مداخله و سیاست های کوته بینانه از سوی 
آمریکا در منطقه است که همان طور که انتظار 
می رفت به تشدید افراطی گری و تروریسم 
در منطقه ما منجر شد. وی ادامه داد: این امر 
در نتیجه سیاست های کوته بینانه از سوی 
خارج و متاسفانه سیاست های منفی از سوی 
کشورها در منطقه صــورت گرفته است که 

همچنان به حمایت مالی و فراهم آوردن پول 
و سلاح برای نهادهای تروریستی و افراطی 
ادامه می دهند و متاسفانه ایدئولوژی تنفر و 
محرومیت که در قلب این جنبش قرار دارد 
را ترویج می دهند.ظریف در پاسخ به اینکه آیا 
طی این سفر با نمایندگان کنگره و یا احتمالا 
ــداری خواهید  با همتای آمریکایی خود دی
داشت، گفت: هیچ دیداری بین من و همتای 
آمریکایی ام برنامه ریزی نشده است. ما در 
گذشته و البته نه با وزیر خارجه تیلرسون بلکه 
با وزیر خارجه سابق آمریکا درباره موضوعات 
هسته ای دیدارهایی داشتیم و مذاکرات ما بر 
موضوعات اتمی محدود می شد ولی در این 
سفر هیچ دیداری برنامه ریزی نشده است. 
در نظر دارم البته نه با مقام های آمریکایی بلکه 

با جامعه خردمندان که در سیاست گذاری 
آمریکا تاثیرگذار هستند دیدارهایی داشته 
باشم. همچنین در نظر داریم تا در ارتباط با 
موضوعات گوناگون با دبیرکل سازمان ملل و 
دیگر مقاماتی که در این اجلاس حضور دارند 

نیز گفت وگوهایی داشته باشیم.

ــدی : در بـــرجـــام بـــه آن چـــه 	  ــون ــال ــم ک
می خواستیم رسیدیم

همچنین کمالوندی معاون امور بین الملل 
و سخنگوی سازمان انرژی اتمی نیز در گفت 
وگویی تفصیلی با ایسنا که به مناسبت سالگرد 
امضای برجام صورت گرفت اظهار کرد :  اگر 
امروز بخواهیم در رابطه با برجام و مذاکرات 
برجام  بگویم  باید  هسته ای قضاوت کنیم، 

از مقاطع تاریخی اســت  و باید به آن افتخار 
کنیم که توانستیم قدرت های بزرگ را وادار 
به پذیرش حق مان کنیم. وی در پاسخ به این  
پرسش که اگر برجام در آن مقطع به نتیجه 
نمی رسید چه می شد؟ گفت: امــروز شاهد 
اظهارات و سخنرانی های مقامات کاخ سفید 
و هیئت حاکمه آمریکا هستیم که این توافق 
ــا بعد از هفت، هشت  را بر نمی تابند. آن ه
سال آزمون و خطا به این نتیجه رسیدند که 
نمی توانند به خواسته های شان در مقابل ایران 
برسند و در نهایت مجبور شدند از خواسته های 
حداکثری شان کوتاه بیایند و با ایران پشت 
میز مذاکره بنشینند، امــا شاید اگــر دولت 
فعلی آمریکا بود این روند بسیار طولانی تر و با 

هزینه های بیشتری انجام می شد.

در آستانه دومین سالگرد امضای برجام 

ظریف:آمریکا در عمل به روح برجام شکست خورده است
...بدون موضوع
  محمدرضازائری 

political@khorasannews.com

سرگرم دغدغه های حقیر هستیم! 

یکی از اصول احکام عقلی که دستورات دین هم به شکل 
های مختلف بر آن تأکید دارد اولویت شناسی و تشخیص 
ــادی و معمولی است.  مسائل مهم تر از مسائل مهم یا ع
انسان هــای موفق و جوامع سعادتمند آنها هستند که به 
جای مشغول شدن به مسائل پیش پاافتاده و کم اهمیت به 
مشکلات جدی تر خود فکر کنند و به جای سرگرم شدن 
به دغدغه های روزمــره در اندیشه تدبیر و سامان بخشیدن 
به مسائل کلان و ریشه ای خود باشند.هم شیطان درون 
و ابلیس نفس به این شیوه انسان را از راه راستی و درستی 
منحرف می کند و به حاشیه های کم اهمیت و بی ارزش 
مشغول می ســازد و هم شیطان های بیرون و قدرت های 
سیاسی و اقتصادی از این تمهید برای غافل ساختن و غارت 
کــردن و تحقق اهــداف پلید خود استفاده می کنند. زمان 
طاغوت که دین و ایمان مردم به غارت می رفت و اجانب بر 
سرنوشت کشور حاکم بودند، سرگرمی بسیاری از مؤمنان 
ــاد بــود و کتاب شهید جاوید! و بیداردل  آرم حسینیه ارش
ــام خمینی نهیب می زد که به هوش  ــاه فکری چــون ام آگ
 باشید اینها توطئه اســت بــرای ایــن که سرگرمتان کنند!
اکنون نیز همان توطئه ها به شکل های گوناگون وجود دارد 
و رهبر هوشیار و فرزانه انقلاب همواره بانگ بیدارباش سر 
می دهند و از تهدید و خطر دشمن سخن می گویند اما همچنان 
بسیاری از ما سرگرم مسائل کوچک هستیم.نگرانی های 
بزرگ و مشکلات جدی ای که پای بست خانه را ویران می کند 
نمی بینیم و بر سر نقش ایوان دعوا و ستیزه می کنیم و غافلیم 
که چه مسائل بنیادین و اساسی در پیش روی همه ماست!از 
مشکل بیکاری تا پایین آمدن سن اعتیاد، از گسترش وحشتناک 
فساد و فحشا تا فروپاشی خانواده و بالارفتن روزانه آمار طلاق، از 
خشک شدن دریاچه ها تا فرار مغزها، از شکاف روزافزون نسلی 
تا ساختار معیوب آموزش و مصیبت کنکور، از ربای بانکی و 
نزول خواری رسمی تا هزار و یک معضل خانمانسوز اجتماعی 
دیگر که هر از چند گاه در قامت خبرهای تلخی چون فاجعه 
قتل دختری 7 ساله یا شکنجه پسری 8 ساله به روی خط خبرها 
می آید و از گدازه های آتش زیر خاکستر اخگری و جرقه ای نشان 
می دهد. دشمن خارجی از پشت دیوارها و آسیب های داخلی 
از درون خانه هر لحظه بیشتر و نزدیکتر در کمین ما هستند اما 
مسائل و دغدغه های ما این است که مثلا سند خودرو باید کجا 
ثبت شود یا می شود اسم تلگرام و اینستاگرام را توی برنامه 
تلویزیون گفت یا نه ؟ آیا داخل خودرو حریم خصوصی هست یا 
نه و چرا برنامه خندوانه خط قرمزها را رد کرده است؟ مطمئن 
باشید همان موقع که ما گرفتار مسائل کوچک هستیم کسانی 
به کارهای بزرگی مشغولند و برای همین ترجیح می دهند که 
ما سرمان گرم باشد و نفهمیم که چه اتفاق های سهمگینی در 

حال رقم خوردن هستند!

خبر مرتبط
   

گفت و گوی ظریف با وزرای خارجه 4 کشور 
ایرنا- وزیر امور خارجه کشورمان در تماس های تلفنی جداگانه با وزرای امور خارجه 
جمهوری آذربایجان ،قزاقستان ، قرقیزستان و کنیا درمورد آخرین تحولات منطقه ای 
و مناسبات دو جانبه گفت و گو و تبادل نظر کرد. براساس این گزارش، در تماس تلفنی 
محمد جواد ظریف  و وزرای امور خارجه جمهوری آذربایجان، جمهوری قزاقستان، کنیا و 
قرقیزستان در خصوص روابط دو جانبه و آخرین تحولات منطقه ای گفت و گو و تبادل نظر 

شد. جزئیات بیشتری از این مذاکرات منتشر نشده است. 

نشست هم اندیشی شورای عالی سیاستگذاری اصلاح 
طلبان با منتخبین شــوراهــای شهر و روستا با حضور 
چهره های اصلاح طلب برگزارشد. به گــزارش ایسنا، 
محمدرضا عارف، رئیس شورای سیاستگذاری اصلاح 
طلبان در این مراسم طی سخنانی با بیان اینکه شوراها 
پارلمان های محلی هستند، گفت: تشکیل شورا یکی از 
دستاوردهای مهم دولت اصلاحات است که باید حفظ 
شود و به تعهدات خود عمل کنیم. عارف در ادامه خطاب 
به منتقدان شورای عالی سیاستگذاری گفت: استراتژی 
ما این بود که تمامی کرسی ها را به دست بیاوریم، این 
بیست و یک نفر افراد برجسته ای هستند و ما تلاش کردیم 
سهمیه ای برای زنان و جوانان هم بگذاریم.انگیزه برخی 
رسانه ها در هجمه به شورای عالی برای ما مشخص است. 
امیدوارم مجبور نباشیم روزی این انگیزه ها را بازگو کنیم. 

حجت الاسلام سیدعبدالواحد موسوی لاری نیز در 
این نشست گفت: در این 6 سال احزاب نقش اول را 

داشتند و باید مشخص شود چه جایگاهی دارند. مرکز 
در انتخابات نقش هماهنگ کننده را داشت و استان ها 
خود تصمیم گیرنده بودند که باید این موضوعات مورد 
ارزیابی قرار گیرند.جریان ها نمی توانند وقتی کار را 
آغاز کردند نیمه کاره آن را رها کنند، انتخاب مردم پله 
اول بــوده است و منتخبان بعد از وارد شدن به شورا 
نباید این را فراموش کنند. نایب رئیس شورای عالی 
کرد:  تأکید  ــه  ادام در  اصلاح طلبان  سیاستگذاری 
باید حرمت شوراها حفظ شــود، احترام امــام زاده به 
متولی اش است، خود اعضا باید کاری کنند که این 
ــی که نمونه اش را در  اتفاق بیفتد. مشاجرات درون
شورای اول دیدیم نباید اتفاق بیفتد، اختلاف سلیقه 
عادی است. وی افزود: دوستانی که وارد شورا شدند 
از احزاب مختلف و با دیدگاه های مختلف هستند. این 
تکثر را باید قبول کنیم.  موسوی لاری با بیان اینکه 
اکثریت مردم، بالای 60 درصد جریان اصلاحات را 

قبول کــرده اند گفت: روش اعتدالی جریان نیست 
بلکه یک روش است که یا در جریان اصلاحات قرار 
می گیرید و یا در جریان اصولگرا فعالیت می کنید.
حسین مرعشی، عضو شورای مرکزی کارگزاران نیز در 
این نشست گفت: هیچ تردیدی در جبهه اصلاحات وجود 
ندارد که ما باید منتخبان مردم در شوراها را کمک کنیم 
و از آنان پشتیبانی کنیم اما حتماً منتخبان شوراها هم 
کنترل هرگونه تشنج و اختلاف را لازم خواهند دانست 
و به تشکیلات مادر این حق را خواهند داد که این کنترل 
را انجام دهند.به گزارش ایلنا، در این برنامه همچنین 
محمدرضا حیدری رئیس شورای اصلاح طلبان استان 
خراسان رضوی اعلام کرد که مشهد میزبان جلسه آینده 
شورای عالی اصلاح طلبان خواهد بود. در این نشست 
نظری،  حجت  امانی،  شهربانو  مسجدجامعی،  احمد 
ابراهیم امینی، محسن هاشمی و سایر چهره های شورای 

و عالی اصلاح طلب نیز حضور داشتند.

در همایش شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان با منتخبان شوراها 

موسوی لاری: نمایندگان طوری رفتار کنند که مردم نا امید نشوند 

زاهدی– همزمان با لفاظی های ضد ایرانی 
رئیس جمهور آمریکا و در حالی که واشنگتن 
تاریخ 25 ژوئن )29 تیر ( را به عنوان زمان 
نتیجه بازنگری خود در توافق هسته ای اعلام 
کرده ، اظهارات مقامات آمریکایی و شنیده 
هــای رسانه هــای ایــن کشور نشان از تایید 
برجام و اد امه اجرای آن دارد هرچند که این 
تمایلات با چاشنی همیشگی تهدید اعمال 
تحریم های جدید غیر هسته ای همراه است. 
در همین زمینه به گزارش فارس در نشست 
خبری مشترک میان ترامپ و ماکرون روسای 
جمهوری آمریکا و فرانسه در پاریس که اولین 
سفر رئیس جمهور جنجالی ایالات متحده به 
این کشور نیز محسوب می شود آنجا که بحث 
به ایــران کشیده شد ، رئیس جمهور آمریکا 
در حین پرداختن به موضع مشترک فرانسه 
ــزوم ریشه کن شدن  و واشنگتن در قبال ل
تروریسم گفت: »ما )آمریکا و فرانسه( با تهدید 
جدیدی از سوی رژیم های سرکش ایــران، 
سوریه و کره شمالی و دولت هایی که آنها را 
تأمین مالی می کنند، مواجه هستیم.« این 
سخنان ترامپ در حالی که است که آمریکا به 
صورت علنی از دولت عربستان که از حامیان 
شناخته شده گروه های تروریستی منطقه 
به ویژه داعش بوده و حملات این کشور علیه 
مردم بی دفاع یمن با انتقاد مجامع بین المللی 

روبه رو شده حمایت کامل می کند . 

واشنگتن: در حال حاضر به برجام پایبند 	 
هستیم

از سوی دیگر سخنگوی وزارت امور خارجه 
خبرنگاران  با  خــود  نشست  در  نیز  آمریکا 
تاکید کرد : واشنگتن تا زمان تکمیل شدن 
بازنگری سیاست هایش در قبال ایــران، به 
توافق برجام پایبند خواهد بود. به گزارش 
ایسنا، هیتر نوئرت، روز پنج شنبه خود در 
ــاره ضرب الاجل تایید  پاسخ به سوالی درب
پایبندی ایران به توافق هسته ای در روزهای 
آینده و وضعیت بازنگری دولت آمریکا درباره 
سیاست ایــران گفت: بازنگری در سیاست 
ــران همچنان در جریان اســت. می دانم  ای
که افراد توجه زیادی به این موضوع دارند. 
ما گفتیم و دولت گفته است که دست کم تا 
زمانی که بازنگری تکمیل شود ما به برنامه 
جامع اقدام مشترک)برجام( پایبند خواهیم 
بــود. این مسئله تغییر نکرده اســت. وی در 
آیا  اینکه  بر  مبنی  دیگری  ــوال  س به  پاسخ 
ــور خارجه آمریکا  ــر ام رکــس تیلرسون وزی
تاکنون با محمد جواد ظریف همتای ایرانی 
ــود گــفــت وگــویــی داشــتــه اســـت، تصریح  خ
کــرد: فکر می کنم که تاکنون چنین کاری 
انجام نشده است. ما به طور قطع کانال های 
ــای ارتباطی  دیپلماتیک مختلف و روش ه
داریم که می تواند برای ارتباط با دولت ایران 
استفاده شود. از نظر من گفت وگویی صورت 

نگرفته اما من نمی توانم در باره رایزنی های 
دیپلماتیک خصوصی اظهار نظری داشته 
باشم.از سوی دیگر بوریس جانسون وزیر 
دومین  مناسبت  به  هم  انگلستان  خارجه 
سالگرد امضای برجام به بررسی این توافق 
پرداخت و توافق هسته ای ایران را برای جهان 
بسیار مهم برشمرد. به گزارش تسنیم وی در 
یادداشتی که در روزنامه »واشنگتن پست« 
به چاپ رسیده ، تصریح کرده است که این 
توافق بیشتر از جامعه جهانی، آزادی عمل 
ایــران را محدود کرده است.»جانسون« در 
ابتدای این یادداشت مدعی شده آمریکا و 
انگلیس در حال تلاش برای حل بحران ها در 
خاورمیانه هستند. وی همچنین نوشته است 
که بدون توافق هسته ای ایران و گروه 5+1، 
مشکلات در خاورمیانه، بیش از پیش پیچیده 
می شد.  وی می نویسد: »تا کنون، این توافق 
که رسماً به عنوان برنامه جامع اقدام مشترک 
)برجام( شناخته می شود، پا بر جا است و ما 
اعتقاد داریم که بهترین گزینه برای جامعه 
بین المللی است.« رئیس دستگاه دیپلماسی 
انگلیس، ضمن تأیید پایبندی ایران به تمامی 
تعهداتش در برجام نوشته است: »و از آنجا که 
توافق هسته ای اختیاراتی جامع به بازرسان 
بین المللی می دهد - که در واقع شدیدترین 
نظارت های اعما ل شده در قبال هر کشوری 
در جهان است- ما از شانسی بهتر برای کشف 

تلاش ایران برای رسیدن به بمب برخوردار 
هستیم.« به نوشته جانسون، بازرسی های 
انجام شده تا کنون تأیید می کنند که ایران 
به تعهدات خودش در این توافق هسته ای 
پایبند مانده است.  وی در ادامه نوشته است: 
»و دیدگاه بریتانیا این است که اجرای برجام، 
دست ایران را محکم تر از دست ما می بندد. 
اگر توافق هسته ای فروبپاشد چه اتفاقی رخ 
می دهد؟ حقیقت این است که ایــران - نه 
آمریکا یا بریتانیا- آزادی عملش را دوباره به 
دست خواهد آورد.«جانسون نوشته است که 
ایران، بدون محدودیت های برجام می تواند 
بار دیگر سانتریفیوژها را بازگردانده و اقدام 
به بازسازی ذخایر اورانیوم خود کند.وی 
تأکید کرده است: »ایالات متحده و بریتانیا، 
چه گزینه هایی در اختیار خواهند داشت؟ 
از لحاظ تئوری، ما می توانیم تحریم ها را باز 
گردانیم، اما ما همزمان با تمامی مخاطرات 
مربوط به اقدام ایران برای بازسازی برنامه 
هسته ای ایــن کشور و کاهش دادن زمان 
گریز هسته ای به چندین ماه یا هفته روبه رو 
خواهیم بود.« »جانسون« در بخش دیگری 
از این یادداشت نوشته اســت: »می توانید 
برای  انگلیس  که  باشید  داشته  اطمینان 

مقاومت در برابر مداخلات ایــران در کنار 
ــود.« او  همچنین از آنچه  آمریکا خواهد ب
ــرای موشکافانه« برجام با  به گفته وی »اج
هدف اعمال فشار بر ایران است نیز حمایت 
می کند: »اقدام رئیس جمهور ترامپ از بابت 
اصــرار بر اجــرای موشکافانه برجام، اقدام 
درستی است. بریتانیا در دفاع از مفاد این 

توافق، سخت گیر خواهد بود.«

رویترز : ترامپ پایبندی ایران به برجام را 	 
اعلام خواهد کرد

همچنین رویترز و نشریه ویکلی استاندارد 
به نقل از منابع آگاه مدعی شدند ترامپ بار 
دیگر پایبندی ایران به برجام را تأیید می کند 
و دولت »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور آمریکا 
قصد دارد در گزارش جدید خود به کنگره 
بار دیگر پایبندی ایران به توافق هسته ای 
با گــروه 1+5 را تأیید کند. ایــن دو رسانه 
آمریکایی با گزارش این خبر به نقل از چهار 
ــزوده اند : دولــت ترامپ قصد  منبع آگــاه اف
دارد در روزهــای آینده، قبل از فرا رسیدن 
ضرب الاجل روز دوشنبه تصمیم خود برای 
اعلام پایبندی ایران به »برجام« را به اطلاع 

کنگره برساند. 

در نشست خبری مشترک با رئیس جمهور فرانسه مطرح شد 

لفاظی های ترامپ علیه ایران در آستانه دومین سالگرد برجام 
رویترز: واشنگتن پایبندی ایران به برجام را اعلام خواهد کرد 

ایــرانــی و پزشک متخصص سرطان که شامگاه  نخبه 
چهارشنبه از دانشگاه بوستون آمریکا به ایران دیپورت شد 
گفت : نزدیک به 30 ساعت به همراه همسر و سه فرزند 
خردسالم در بازداشت پلیس فرودگاه بوستون بودیم که 
حتی اجازه تماس با خانواده و وکیلم را به ما ندادند . به 
گزارش خبرگزاری علم و فناوری، سید محسن دهنوی 
که نخبه و پژوهشگر گلستانی در حوزه سرطان است در 
گفت و گویی پس از ورود به ایران، با اشاره به اینکه دانشگاه 
هاروارد پیشرفته ترین آزمایشگاه ها و بالاترین سطح را در 
زمینه درمان سرطان دارد ، تصریح کرد : 2 سال پیش به 
واسطه مقاله ای که در مجله نیچر یکی از مجلات معتبر 
دنیا دادم دانشگاه هاروارد برای همکاری با بنده اعلام 
موافقت کرد لذا یک فرصت همکاری تعریف کردیم تا 
دوره پسادکتری را در آنجا بگذرانم و بر روی روش های 
جدید درمان سرطان کار کنم و بعد در داخل کشور برای 
بیماران خودمان از این روش ها استفاده کنیم .دهنوی 

ادامه داد : این اتفاق افتاد و  ما رفتیم دانشگاه صنعتی 
شریف و هماهنگی ها انجام و دعوتنامه هم صادر شد و 
اسفندماه بود که مدارک خودم را تحویل سفارت آمریکا 
دادم و ویزا گرفتم و دوشنبه )هفته گذشته( به آمریکا رفتم 
و در فرودگاه بوستون بود که ماموران فرودگاه مرا به همراه 
همسر و 3 فرزند خردسالم بازداشت کردند و نزدیک به 30 
ساعت ما را نگه داشتند بدون اینکه اجازه دهند با خانواده 

و یا وکیل تماس داشته باشیم .این نخبه پزشکی ایران 
اضافه کرد : بعد از این حرکت پلیس فرودگاه بوستون به 
آنها اعتراض کردم وگفتم اگر اجازه ورود ندارم پس چرا 
ویزا دادید که الان با زن و 3 کودک در این فرودگاه باشم 
اما در مجموع جواب قانع کننده ای نشنیدم. وی در پاسخ 
به این سوال که واکنش محافل دانشگاهی و سیاسی 
آمریکا در قبال این قضیه چه بود؟ گفت: دانشگاه هاروارد 
که دعوت کننده اصلی بود به این قضیه اعتراض کرد و 
در کل همکاری خوبی داشت.رفتار جامعه دانشگاهی 
آمریکا متفاوت با رفتار دولت بود ، نخبگان آنجا حتی تا 
فرودگاه هم آمدند و پیگیری سنگینی در توئیتر و شبکه 
های اجتماعی داشتند که باعث عقب نشینی دولت و 
پلیس شد . من انتظار داشتم در همان دقایق اولیه که به من 
اجازه ورود ندادند حداقل با اولین پرواز به تهران باز گردم 
نه اینکه 30 ساعت در بازداشت باشم که نهایتا چهارشنبه 

شب به فرودگاه امام خمینی )ره( بازگشتیم .

جزئیات بازداشت 30 ساعته نخبه ایرانی در فرودگاه بوستون  


